לאחר שבחן את האינטרסים השונים הנוגעים לשאלת השעבוד הצף, הביע השופט ג'ובראן את העמדה כי אין הצדקה להבחנה האמורה, ובהקשר זה הדגיש במיוחד את השיקול של מניעת מצב בו עסק יחיד יאלץ להתאגד כחברה כדי להתקשר בהתחייבות של שעבוד צף. עוד הוסיף השופט ג'ובראן כי מבחינה נורמטיבית ניתן לעגן את האפשרות לשעבוד צף בנכסי יחיד בהוראות חוק המשכון, תשכ"ז-1967, שנקבע כבר בעבר כי הן חלות על שעבוד צף בחברות (ראו: ע"א 247/77 בנק הפועלים בע"מ נ' גרבורג בע"מ, פ"ד לב(1) 253, 259 (1977); ע"א 542/85 המועצה הישראלית לייצור ושיווק כותנה בע"מ, נ' אתא חברה לטקסטיל בע"מ ו-טתה בע"מ, פ"ד מב(4) 559, 563 (1989)).